



ÅRETS STADSKÄRNA
Ja, i Ystad!



Julen i Ystad...

...är ett mycket lyckat och uppskattat projekt som utökas successivt år för år.

Ambitionen är att skapa en gemytlig atmosfär i stadskärnan och öka julhandeln.

2006 tillfogades bla en syntetisk skridskobana på Österports torg, till alla barns stora glädje.

Inom projektet Julen i Ystad ordnas även en julkonsert med många olika slags artister och trevliga inslag.

En tradition är att elever från stadens skolor turas om att pynta den officiella julgranen på Stortorget. 2003 utsågs den av Kvällsposten till Skånes vackraste julgran.

Citygruppen ansvarar även för all julbelysning på gator och torg. Alla stora träd är dekorerade och marschaller tänds i samarbete med stadens pensionärer.

En annan uppskattad tradition äger rum vid advent då Julträdet vid Klosterdammen tänds.

Vårt att nämna är också att den populära julhandeln i stan förra året knöts samman med en mindre julmarknad där lokala konsthantverkare deltog. Genom Ystads Köpmannaförenings försorg arrangerades även Tomtebesök till häst och vagn, och andra evenemang för de minsta.

Julen i Ystad avrundas varje år med ett stort nyårsfyрverkeri i hamnen. Kommunstyrelsens ordförande talar till folket och en skald hälsar det nya året välkommet.

Senaste fyрverkeriet ackompanjerades av specialkomponerad musik och därmed föddes en ny tradition: Ystads Musikfyрverkeri. Evenemanget lockar årligen ca 4000 personer.



Ljussättning av vattentornen, ett samarbete mellan Ystads kommun och Ystad Energi



Ljussättning av stadskärnan sker genom Citygruppen i samarbete med Ystads kommun och Ystad Energi



En levande stadskärna...

...är något Citygruppen i Ystad har verkat för sedan starten. Tillsammans med aktiva fastighetsägare har man kartlagt butiksstrukturen i stan, vilket bl a medfört att ett antal

nya företag etablerats, som H&M, Mc Donald's, Intersport, Brothers & Sisters, mfl. De samverkande åtgärderna har medfört att handeln i Ystads innerstad haft en stark utveckling.

Enligt Svensk Handel ökade den med 11,2 procent under 2005 jämfört med 4,1 procent för hela Skåne. Köptrohetsindexet har successivt stigit till 110 för 2005. Efter ombyggnaden av

Hamngatan till gårdsgata har Citygruppen kommit så långt att den kan tillskrivas vara en betydelsefull faktor för Ystads utveckling.



Cykeltaxi

Ett femtontal kinesiska trehjulingar framföres av skolungdom i ett projekt tillsammans med kommunen. Allmänheten köper ett kort som medger fri transport inom staden under viss tid.



Borgmästare

Citygruppen har varit en av initiativtagarna till återinförandet av Borgmästarefunktionen till dess ursprungliga funktion och ursprungliga mundering.



Lilla Tåget

Allmänheten åker gratis mellan parkeringarna och stadskärnan. Under förmiddagen lagom till badsäsongen, går tåget till stranden och åter under eftermiddagen. Tåget körs av PRO.

Nyinflyttades dag...

...är ytterligare ett projekt som lanserats av Citygruppen. Vid en högtidlig ceremoni i november hälsas kommunens nyanlända välkomna av kommunstyrelsens ordförande. Medverkar gör även stans kände tornväktare som vanligtvis håller till i Maria kyrkans tornrum, där han nattetid med sin kopparlur förkunnar att allt är lugnt i staden. Nyinflyttardagen bedrivs numera i kommunens regi och ses som ett projekt för att främja inflyttningen till Ystad.



Sevärdhetsskyltar...

...hjälp Ystads besökare att hitta till alla attraktioner och är placerade vid stans naturliga mötesplatser. Projektet tillkom på initiativ av turistbyrån i Ystad och genomfördes i samarbete med Citygruppen, parkförvaltningen och Teknik- och Fastighetsnämnden.

Trafikskyltar / P-led...

...underlättar för bilburna besökare att hitta parkeringsplatser i Ystad. Citygruppen har varit en av de starkaste krafterna bakom saneringen av stans trafikskyltar och utökandet av antalet parkeringsplatser. Införandet av p-led och p-skyltning har skett i samarbete med fastighetsägare, Vägverket, Ystad Hamn och Teknik och fastighet. Ystad erbjuder i dag ca 1900 centrala parkeringsplatser.



Marknadsföring

Marknadsföring...

...av Ystad som köpstad, besöks- och boendeort sker varje månad genom uppslag i Sydsvenska Dagbladet. Kostnaderna delas mellan Ystads Köpmannaförening, kommunen och fastighetsägarna. Ystads Köpmannaförening producerar även en egen shoppingbilaga som distribueras i sydöstra Skåne via Ystads Allehanda.

Upplev Ystad

Långlördagsöppet till 16.00

Ustad ligger på en av de vackraste och mest bekväma platserna i Skåne. Här finns en fantastisk utsikt över havet och en fantastisk atmosfär. Upplev Ystad och låt dig inspireras av stans historia och kultur. Upplev Ystad och låt dig inspireras av stans historia och kultur. Upplev Ystad och låt dig inspireras av stans historia och kultur.